
ZARZĄDZENIE nr 806/05

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 28 października 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Postępowania Etycznego.

Na podstawie art. 33, ust.1, pkt.2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu Kodeks postępowania etycznego stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

